Rut : 69.220.100-0 Demandante : | MUNICIPALIDAD DE PUERTO
MONTT
Direccion San felipe 80 Puerto Montt Unidad de Compra: Departamento de Licitaciones y
Demandante : gestion de Abastecimiento
Teléfono : 56-65-261754 Fecha Envio OC. : 14-09-2010 15:21:20
Estado : Aceptada
o [ ]
ORDEN DE COMPRA : 2324-3547-SE10
SENOR (ES) SIGDOTEK S.A.
RUT 76.692.840-4

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :

DIRECCION DE DESPACHO :

METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

REP. MOTONIVELADORA M-53 DEPTO. OPERACIONES

Depto de Contabilidad- San Felipe 80

Municipalidad

A convenir

Puerto Montt

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de los Lagos

Codigo Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

22101502 Niveladoras

4 Unidad

AGUA
DESMINERALIZADA

AGUA
DESMINERALIZADA

1.500,00

0,00

0,00

6.000

22101502 Niveladoras

1 Unidad

INSUMOS TALLER

INSUMOS TALLER

15.000,00

0,00

0,00

15.000

22101502 Niveladoras

10 Unidad

MANO DE OBRA
TALLER

MANO DE OBRA
TALLER

23.900,00

0,00

0,00

239.000

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO DE ACEITE
MOTOR LF3000

FILTRO DE ACEITE
MOTOR LF3000

18.937,00

0,00

0,00

18.937

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO SEPARADOR
DE AGUA FS1280

FILTRO SEPARADOR
DE AGUA FS1280

5.731,00

0,00

0,00

5.731

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO DE
COMBUSTIBLE FF5052

FILTRO DE
COMBUSTIBLE
FF5052

4.445,00

0,00

0,00

4.445

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO DE AGUA WF
2073

FILTRO DE AGUA WF
2073

10.740,00

0,00

0,00

10.740

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO HIDRAULICO
73125853-0

13.697,00

0,00

0,00

13.697

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO DE
TRANSMISION
75286525-0

23.823,00

0,00

0,00

23.823

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO DE AIRE
INTERIOR 75248730-
0

7.601,00

0,00

0,00

7.601

22101502 Niveladoras

1 Unidad

FILTRO DE AIRE
EXTERIOR AF25065

30.366,00

0,00

0,00

30.366

22101502 Niveladoras

1 Unidad

REFRIGERANTE 76
PIT-STOP 1042740-0

69.443,00

0,00

0,00

69.443

22101502 Niveladoras

1 Unidad

ACEITE DE MOTOR 76
T5X 15W40 1045930-
0

42.071,00

0,00

0,00

42.071

22101502 Niveladoras

2 Unidad

ACEITE TRANSMISION
76 SUPER ATF
DEXRON Il

47.553,00

0,00

0,00

95.106

22101502 Niveladoras

3 Unidad

ACEITE DIFERENCIAL,
CUBOS, SEMIEJES,
80W90 1045429-0

49.260,00

0,00

0,00

147.780

22101502 Niveladoras

3 Unidad

ACEITE CAJA TANDEM
76 GEAR LUBE 80W90
1045429-0

ACEITE CAJA
TANDEM 76 GEAR
LUBE 80W90 1045429-
0

49.260,00

0,00

0,00

147.780

22101502 Niveladoras

1 Global

CORREAS
ALTERNADOR
73157291

75.389,00

0,00

0,00

75.389




22101502 Niveladoras 6 Hoja ACEITE SISTEMA 34.701,00 0,00 0,00 208.206

HIDRAULICO 76 MP

AW 68 1055934-0

Orden de Compra Si Neto $ 1.161.115

solo existe un

proveedor del bien o Deta. $ 0

servicio Cargos $ 0
Subtotal $ 1.161.115
19% IVA $ 220.612
Total $ 1.381.727

Fuente Financiamento:

Observaciones:
NO PODRA SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR
REP. MOTONIVELADORA M-53 DEPTO. OPERACIONES

DOM - MANTENIMIENTO
ITEM 215.22.06.002

DESPACHAR FACTURA AL DEPTO. DE CONTABILIDAD, SAN FELIPE 80, 3ER. PISO

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.
4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.
6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.

Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html



https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

