

Rut : 69.220.100-0

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE PUERTO MONTT

Dirección : San felipe 80 Puerto Montt

Unidad de Compra : Departamento de Licitaciones y gestión de Abastecimiento

Teléfono : 56-65-261754

Fecha Envio OC. : 14-09-2010 15:21:20

Estado : Aceptada

**ORDEN DE COMPRA****Nº: 2324-3547-SE10**

SEÑOR (ES) : SIGDOTEK S.A.

RUT : 76.692.840-4

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : REP. MOTONIVELADORA M-53 DEPTO. OPERACIONES

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Depto de Contabilidad- San Felipe 80 Puerto Montt Región de los Lagos  
Municipalidad

DIRECCION DE DESPACHO :

METODO DE DESPACHO : A convenir

FORMA DE PAGO : 30 días contra la recepción conforme de la factura

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
22101502	Niveladoras	4 Unidad	AGUA DESMINERALIZADA	AGUA DESMINERALIZADA	1.500,00	0,00	0,00	6.000
22101502	Niveladoras	1 Unidad	INSUMOS TALLER	INSUMOS TALLER	15.000,00	0,00	0,00	15.000
22101502	Niveladoras	10 Unidad	MANO DE OBRA TALLER	MANO DE OBRA TALLER	23.900,00	0,00	0,00	239.000
22101502	Niveladoras	1 Unidad	FILTRO DE ACEITE MOTOR LF3000	FILTRO DE ACEITE MOTOR LF3000	18.937,00	0,00	0,00	18.937
22101502	Niveladoras	1 Unidad	FILTRO SEPARADOR DE AGUA FS1280	FILTRO SEPARADOR DE AGUA FS1280	5.731,00	0,00	0,00	5.731
22101502	Niveladoras	1 Unidad	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF5052	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF5052	4.445,00	0,00	0,00	4.445
22101502	Niveladoras	1 Unidad	FILTRO DE AGUA WF 2073	FILTRO DE AGUA WF 2073	10.740,00	0,00	0,00	10.740
22101502	Niveladoras	1 Unidad		FILTRO HIDRAULICO 73125853-0	13.697,00	0,00	0,00	13.697
22101502	Niveladoras	1 Unidad		FILTRO DE TRANSMISION 75286525-0	23.823,00	0,00	0,00	23.823
22101502	Niveladoras	1 Unidad		FILTRO DE AIRE INTERIOR 75248730-0	7.601,00	0,00	0,00	7.601
22101502	Niveladoras	1 Unidad		FILTRO DE AIRE EXTERIOR AF25065	30.366,00	0,00	0,00	30.366
22101502	Niveladoras	1 Unidad		REFRIGERANTE 76 PIT-STOP 1042740-0	69.443,00	0,00	0,00	69.443
22101502	Niveladoras	1 Unidad		ACEITE DE MOTOR 76 T5X 15W40 1045930-0	42.071,00	0,00	0,00	42.071
22101502	Niveladoras	2 Unidad		ACEITE TRANSMISION 76 SUPER ATF DEXRON III	47.553,00	0,00	0,00	95.106
22101502	Niveladoras	3 Unidad		ACEITE DIFERENCIAL, CUBOS, SEMIEJES, 80W90 1045429-0	49.260,00	0,00	0,00	147.780
22101502	Niveladoras	3 Unidad	ACEITE CAJA TANDEM 76 GEAR LUBE 80W90 1045429-0	ACEITE CAJA TANDEM 76 GEAR LUBE 80W90 1045429-0	49.260,00	0,00	0,00	147.780
22101502	Niveladoras	1 Global		CORREAS ALTERNADOR 73157291	75.389,00	0,00	0,00	75.389

22101502	Niveladoras	6 Hoja	ACEITE SISTEMA HIDRAULICO 76 MP AW 68 1055934-0	34.701,00	0,00	0,00	208.206
			Orden de Compra Si solo existe un proveedor del bien o servicio	Neto \$ 1.161.115	Dcto. \$ 0	Cargos \$ 0	Subtotal \$ 1.161.115
				19% IVA \$ 220.612			Total \$ 1.381.727

**Fuente Financiamiento:**

**Observaciones:**

NO PODRÁ SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

REP. MOTONIVELADORA M-53 DEPTO. OPERACIONES  
DOM - MANTENIMIENTO  
ITEM 215.22.06.002

DESPACHAR FACTURA AL DEPTO. DE CONTABILIDAD, SAN FELIPE 80, 3ER. PISO

**Derechos del Proveedor del Mercado Público**

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
  2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
  3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
  4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
  5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
  6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>